
- 1 - 

 

Zarządzenie nr 4/2022 

p.o. Dziekana Wydziału Nauk Społecznych Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 13.04.2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie nr 12/2021 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych z dnia 

1 października 2021 r. w sprawie utworzenia rady programowej kierunków studiów: 

Gospodarka przestrzenna I i II stopnia oraz Geografia społeczno-ekonomiczna 

z elementami GIS 

 

 

 

Na podstawie § 75 ust. 1-2 i 4 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 

roku – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu nr 12/2021 Dziekana Wydziału Nauk Społecznych z dnia 1 października 

2021 r. w sprawie utworzenia rady programowej kierunków studiów: Gospodarka 

przestrzenna I i II stopnia oraz Geografia społeczno-ekonomiczna z elementami GIS, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1.  Otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 

1. Tworzy się radę programową kierunków studiów Gospodarka przestrzenna I i II 

stopnia, Gospodarka przestrzenna studia inżynierskie oraz Geografia społeczno-

ekonomiczna z elementami GIS, zwaną dalej „radą”. 

2. Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o kierunku studiów, należy przez to rozumieć 

kierunek studiów Gospodarka przestrzenna I i II stopnia, Gospodarka 

przestrzenna studia inżynierskie oraz Geografia społeczno-ekonomiczna 

z elementami GIS. 

 

 

p.o. Dziekana 

Wydziału Nauk Społecznych 

 

dr. hab. Danuta Plecka, profesor Uniwersytetu Gdańskiego 


